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Dz 1221557194016

WYKONAWCY

Dotyczy: Odpowiedzi na pytania Wykonawceow do przetargu nieograniczonego znak
IHiT/P/57/2016 na dostaw¢ jednorazowej odziezy i bielizny ochronnej, szpatulek
sterylnych, sprzetu laparoskopowego, wkladéw do automatycznych wstrzykiwaczy
kontrastu jednorazowego uzytku (zadania 1-7)

Zgodnie z art.38 ust.2 Ustawy Prawo Zamowien Publicznych, w odpowiedzi na zapytania Wykonawcow
dotyczace Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamdwienia do przetargu Instytutu Hematologii i
Transfuzjologii przekazuje tresé zapytan i uprzejmie wyjasnia:

Pytanie 1
Dotvezy wzoru umowy § 5 ust. 2 oraz Formularza ofertowego pkt1V.4

Zwracamy sie do Zamawiajgcego z wnioskiem o doprecyzowanie terminu waznosci przedmiotu
zamowienia wg formularza ofertowego jest to 12 miesigcy, wg wzoru umowy 24 miesigce.

Odpowiedz

Zamawiajacy informuje, Ze wymagany jest termin waznosci nie krétszy niz 12 miesigcy, zgodnie z
SIWZ i formularzem ofertowym.

Zamawiajgcy zmienil zapis w projekcie umowy. Poprawiony projekt umowy zostal umieszczony na
stronie internetowej Zamawiajacego w dniu 03.11.2016 r.

Pytanie 2

Dotyczy zadanie 5, pozycja 2

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na wydzielenie z zadania 5, pozycji 2, tj.: .Zestaw wkladowy
jednorazowego uzytku do automatycznego wstrzykiwacza kontrastu Mark V ProVis skiadajgcy sie z: 1
wkiadu o pojemnosci 150 ml i wytrzymatosei cisnieniowej 1200 PSI, 1 zlacza szybkiego napelniania typu
"J". Zestaw wolny od ftalanéw potwierdzony przez producenta oferowanego zestawu nie
dystrybutora/importera.” do oddzielnego pakietu? Lub czy Zamawiajacy dopusci skladanie ofert w
zadaniu 5 na odrebne pozycje? Zgoda Zamawiajacego umozliwi wickszej ilosci oferentom zlozenie
korzystniejszej oferty cenowej oraz jakosciowej anizeli w przypadku w/w ograniczenia.

Argumentem przemawiajagcym za wyrazeniem zgody jest takze faki, iz podobne do Zamawiajgcego
szpitalne jednostki publiczne stosujg zapisy rozdzielajgce w/w wspomniane wyroby medyczne (jak
réwniez sam Zamawiajagcy w poprzednich postepowaniach na w/w wyroby medyczne pozytywnie
przychylil si¢ do naszej prosby).

Ponadto zgoda Zamawiajacego z pewnoscig bedzie miala wplyw na korzystniejsze wydatkowanie
srodkdéw publicznych przez Zamawiajacego.

Odpowiedz

Zamawiajacy wydziela z zadania 5 pozycje 2 do osobnego zadania 5a. Zalacznik nr 11 Specyfikacja
Asortymentowo-Cenowa z dodatkowym zadaniem zostal umieszczony na stronie internetowej
Zamawiajacego w dniu 03.11.2016 r.




Pytanie 3

Dotyczy zadania 2, pozyeja 1

Czy Zamawiajacy dopusci przescieradio wykonane z wldkniny dwuwarstwowej tj. polipropylen + folia
PE o gramaturze 25g/m2 lub 45g/m2?

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza przeScieradlo o gramaturze 45g/m2.

Pytanie 4

Dotyczy zadania 2, pozycja 2

Czy Zamawiajacy dopusci pokrowiec na lezanke wykonany z widkniny o gramaturze 35g/m?2 lub
45g/m2°?

Odpowiedz S

Zamawiajacy dopuszcza pokrowiec na lezanke o gramaturze 45g/m2.

Pytanie 5

Dotvezy zadania 2, pozycja 5

Czy Zamawiajacy dopusci myjke w formie rgkawicy niewymagajgcej stupkowania oraz namaczania
w rozmiarze 33x22cm z mozliwoscig podgrzania w mikrofaloéwee?

Odpowiedz

Zamawiajacy wymaga myjki zgodnie z opisem w SIWZ,

Pytanie 6

Dotyvezy zadania 2, pozycja S

Czy Zamawiajacy dopusci myjke w formie rekawicy nasgczonej srodkiem myjgcym o neutralnym ph,
aktywujgcym si¢ po namoczeniu wodg w rozmiarze 15x22cm [ub 15,5 x 20cm?

Odpowiedz

Zamawiajacy wymaga myjki zgodnie z opisem w SIWZ,

Pytanie 7

Dotyezy zadania 2, pozycja 6

Czy Zamawiajacy dopusci recznik jednorazowy wykonany z widkniny typu spunlance w rozmiarze
30x40cm?

Odpowiedz

Zamawiajgcy wymaga re¢cznika jednorazowego zgodnie z opisem w SIWZ,

Pytanie 8
Dotyczy zadania 2, pozycja 1

Czy Zamawiajacy dopusci kompres w rozmiarze 12x2%cm?
Odpowiedz
Zamawiajacy nie dopuszcza w/w rozmiaru.

Pytanie 9

Dotvezy zadania 2, pozyeja 2

Czy Zamawiajgcy dopusei kompres w rozmiarze 21x38cm?



Odpowiedz
Zamawiajacy nie dopuszcza w/w rozmiaru.

Pytanie 10
Dotyezy zadania 2, pozyeja 11

Czy Zamawiajgcy dopusci opaske z identyfikatorem dla zmartych z regulacjg 8-23cm z etui w rozmiarze
72x97mm, pozostale parametry bez zmian?

Odpowiedz

Zamawiajacy nie dopuszcza w/w opaski.

Pytanie 11
Dotvezy zadania 1, pozveja 2-4, 7

Zwracamy si¢ z prosba do Zamawiajacego o wylaczenie z zadania pozycji 2-4 oraz 7 i utworzenie dla
tych pozycji odrebnego zadania?

Odpowiedz

Zamawiajgcy wydziela z zadania 1 pozycje 2-4 do osobnego zadania la i zadanie 7 do osobnego
zadania 1b. Zalgeznik nr 11 Specyfikacja Asortymentowo-Cenowa z dodatkowym zadaniem zostal
umieszczony na stronie internetowej Zamawiajgcego w dniu 03.11.2016 r.

Pytanie 12
Dotyezy zadania 5, pozveja 1

Czy Zamawiajgcy w pozycji nr 1 Zadania nr 5 dopusci zestawy wkladow w pelni kompatybilne ze
wstrzykiwaczem kontrastu typu OptiVantage DH w skiad, ktorych wehodzi:

2 x wkiad o pojemnosci 200ml

1 x zlacze niskiego ci$nienia ,,Y” o dl. 150cm z zaworkiem antyzwrotnym — lacznik o wytrzymatosci
ci$nieniowej do 375 PSI

2 x ztacze szybkiego napetniania typu ,,J”

2 X ostrze typu Spike

Zestaw wolny od ftalanéw potwierdzony przez producenta oferowanego zestawu nie
dystrybutora/importera.

Z odpowiednim zmniejszeniem ilosci do 2400 kpl (zestawy zawieraja po dwa wkiady).

Ewentualnie prosimy o dopuszczenie zestawéw réwniez kompatybilnych ze wstrzykiwaczem kontrastu
typu OptiVantage DH w sklad, ktérych wchodzi:

I x wkiad o pojemnosci 200ml

I x ziacze szybkiego napelniania typu ,,J”

I x ztacze niskiego cisnienia, bez trojnika, o dlugosci 150cm — lgeznik o wytrzymatosei cisnieniowej do
375 PSI

Zestaw wolny od ftalanéw potwierdzony przez producenta oferowanego zestawu nie
dystrybutora/importera.

Odpowiedz

Zamawiajacy pozostawia zapisy bez zmian. Opis zgodny z SIWZ.,



Pytanie 13
Dotvezy SIWZ, oraz zalacznika nr 17 — projekt umowy

Prosimy o potwierdzenie, 7ze zgodnie z rozdzialem V punktem 6 Zamawiajacy wymaga minimalnego
okresu waznoséci nie krétszego mz 12 miesiecy. Rownoczesnie prosimy o poprawienie omytki w § 5 ust 2
‘projektu umowy’ zgodnie z ponizszym:

e Okres waznosci przedmiotu zamdéwienia nie moze by¢ krotszy niz 24 12 miesiace od daty
dostawy do Zamawiajgcego.”

Zamawiajacy informuje, Ze wymagany jest termin waznosci nie krotszy niz 12 miesi¢ey, zgodnie z
SIWZ i formularzem ofertowym.,

Zamawiajacy zmienil zapis w projekcie umowy. Poprawiony projekt umowy zostal umieszczony na
stronie internetowej Zamawiajacego w dniu 03.11.2016 r.

Pytanie 14

Dotyczy zadania 5

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydzielenie z pakietu nr 5 poz. 1 - Zestaw wkladowy jednorazowego
uzytku do automatycznego wstrzykiwacza kontrastu typu OptiVantage DH  lub réwnowazny — i
utworzenie osobnego pakietu.

Pozytywna odpowiedz pozwoli na przedstawienie korzystniejszej oferty cenowej i umozliwi
przystapienie do tego asortymentu wickszej liczbie Oferentow.

Odpowiedz

Zamawiajacy podzielil zadanie nr 5 z dwoma pozycjami na dwa osobne zadania (5 i 5a) po jednej
pozycji. Zalacznik nr 11 Specyfikacja Asortymentowo-Cenowa z nowymi zadaniami zostal

umieszczony na stronie internetowej Zamawiajacego w dniu 03.11.2016 r.

Pytanie 15
Dotyczy zapiséw umowy

Prosimy Zamawiajgcego o zmiang zapisow dotyczacych kary umownej, prosimy aby kara w wysokosci
0,2% byla naliczana nie od wartodci umowy brutto, lecz od wartosci partii niedostarczonej w terminie.
Odpowiedz

Zamawiajacy pozostawia zapisy w projekcie umowy bez zmian.

Pytanie 16
Dotyczy zadania 1 pozveja 1

Prosimy Zamawiajacego o dopuszezenie fartucha ochronnego wykonanego z wlokniny, rozmiar XL
gramatura min. 30g/m2, rgkaw wykonczony bawetnianym mankietem, produkt oznakowany jako wyréb
Medyczny.

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza w/w fartuch ochronny.

Pytanie 17
Dotyczy zadania 1, pozycja 4

Prosimy o dopuszczenie do zaoferowania Ostony na buty z antyposlizgowym spodem, wykonanej z
wiokniny polipropylenowej, gramatura 40g/m?2, kolor niebieski.

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza w/w oslony.



Pytanie 18
Dotyczy zadania 1, pozyeja 3

Prosimy o odstgpienie od wymogu zaoferowania maski z wyraznie oznakowang zewnegtrzng strong maski
dodatkowym oznaczeniem graficznym. Maski zapakowane sa w kartoniki umozliwiajace tatwe wyjecie
maski i nie sposob pomyli¢ strony zakladania. Chcemy nadmienié, ze zgodnie z norma EN 14683 typ I,
maski powinny mie¢ filtracj¢ na poziomie >98%.

Odpowiedz

Zamawiajgcy pozostawia zapisy bez zmian. Opis zgodny z SIWZ.

Pytanie 19
Dotyczy zadania 1, pozycia §

Prosimy o dopuszczenie masek ze skutecznoscig filtrac)i bakteryjnej na poziomie min. 98%

Odpowiedz
Zamawiajacy pozostawia zapisy bez zmian. Opis zgodny z SIWZ,

Pytanie 20
Dotyczy zadania 1, pozycja 7

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie do zaoferowania Podkladu chlonnego na stot operacyjny, 5-cio
warstwowe, wykonane z dwéch scalonych powlok, powierzchnia chionna lekko pikowana, absorpcyjna
warstwa Srodkowa. Warstwa spodnia pelnobarierowa, wykonana z folii polietylenowej. Wymiar
catkowity 230 X 101ecm (tolerancja +/- 2 cm). Rdzen chlonny 49 x 197cm (tolerancja +/- 1 cm).
Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszceza w/w podklad.

Pytanie¢ 21
Dotyczy zadania 1, pozycja 2

Prosimy Zamawiajacego o wskazanie czy podana szerokosé min. 180cm, jest szerokoscia mierzona na
plasko, czy po obwodzie?

Odpowiedz

Zamawiajgcy informuje, ze w przypadku odziezy nie ma znaczenia czy szeroko$¢ jest mierzona na
plasko czy po obwodzie. Zamawiajacy wymaga szerokosci min. 180 cm — zgodnic z opisem w SIWZ.
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